

UCHWAŁA Nr 721
RADY MIASTA KONINA
z dnia 29 stycznia 2014 roku

w sprawie zmian w budżecie miasta Konina na 2014 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.), art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 poz. 885 z późn. zm.) **Rada Miasta Konina uchwala, co następuje:**

§ 1

W uchwale Nr 700 Rady Miasta Konina z dnia 18 grudnia 2013 r. w sprawie uchwalenia budżetu miasta Konina na 2014 rok - *wprowadza się następujące zmiany:*

1. W § 1 ust. 1

| | |
|--|-----------------------|
| Kwotę dochodów ogółem | 395 168 695,25 |
| zastępuje się kwotą | 395 605 203,17 |
| z tego: | |
| 1) dochody gminy ogółem | 280 779 869,20 |
| zastępuje się kwotą | 281 496 377,12 |
| z tego: | |
| a) dochody bieżące w wysokości | 265 909 442,36 |
| zastępuje się kwotą | 266 583 968,40 |
| w tym; | |
| - <i>kwotę dotacji celowych na zadania z zakresu administracji</i> | |
| <i>państwowej zlecone gminie ustawami</i> | 20 108 948,00 |
| <i>zastępuje się kwotą</i> | 20 317 951,00 |
| <i>kwotę środków i dotacji na realizację zadań w ramach</i> | |
| <i>programów i projektów funduszy strukturalnych</i> | 3 741 590,61 |
| <i>zastępuje się kwotą</i> | 3 793 779,38 |
| b) dochody majątkowe w wysokości | 14 870 426,84 |
| zastępuje się kwotą | 14 912 408,72 |
| w tym; | |
| <i>kwotę środków i dotacji na realizację zadań w ramach</i> | |
| <i>programów i projektów funduszy strukturalnych</i> | 8 282 653,84 |
| <i>zastępuje się kwotą</i> | 8 324 635,72 |

| | |
|---------------------------------------|-----------------------|
| 2) dochody powiatu ogółem | 114 388 826,05 |
| zastępuje się kwotą | 114 108 826,05 |
| z tego: | |
| a) dochody bieżące w wysokości | 113 988 826,05 |
| zastępuje się kwotą | 113 708 826,05 |

W części dotyczącej dochodów gminy

2. W Załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

| Dz. | Rozdz. | § | Zmniejsza się | | Zwiększa się | |
|--------------|--------------|-------------|---------------|---|-------------------|---|
| | | | Ogółem | w tym: zadania z zakresu administracji rządowej | Ogółem | w tym: zadania z zakresu administracji rządowej |
| 801 | 80110 | 0970 | | | 3 334,27 | |
| 852 | | | | | 489 003,00 | 209 003,00 |
| | 85202 | 0830 | | | 280 000,00 | |
| | 85215 | 2010 | | | 64 000,00 | 64 000,00 |
| | 85295 | 2010 | | | 145 003,00 | 145 003,00 |
| 853 | 85395 | | 0,00 | | 94 170,65 | |
| | | 2007 | | | 44 360,45 | |
| | | 2009 | | | 7 828,32 | |
| | | 6207 | | | 35 684,60 | |
| | | 6209 | | | 6 297,28 | |
| 926 | 92604 | 0830 | | | 130 000,00 | |
| RAZEM | | | 0,00 | 0,00 | 716 507,92 | 209 003,00 |

W części dotyczącej dochodów powiatu

3. W Załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

| Dz. | Rozdz. | § | Zmniejsza się | | Zwiększa się | |
|--------------|--------|------|-------------------|---|-------------------|---|
| | | | Ogółem | w tym: zadania z zakresu administracji rządowej | Ogółem | w tym: zadania z zakresu administracji rządowej |
| 852 | | | 389 960,00 | | 109 960,00 | |
| | 85201 | | 109 960,00 | | 109 960,00 | |
| | | 0830 | | | 109 960,00 | |
| | | 2320 | 109 960,00 | | | |
| | 85202 | 0830 | 280 000,00 | | | |
| RAZEM | | | 389 960,00 | 0,00 | 109 960,00 | 0,00 |

4. W Załączniku nr 6 do uchwały budżetowej obejmującym "Plan dotacji i wydatków zadań realizowanych na podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego na 2014 rok - zadania własne" dokonuje się następujących zmian:

W części dotyczącej zadań powiatu

Zmniejsza się plan dotacji celowej o kwotę **109 960,00**
w tym:
dz.852 rozdz.85201 § 2320 zmniejsza się o kwotę 109 960,00

Zmniejsza się plan wydatków o kwotę **109 960,00**
w tym:
dz.852 rozdz.85201 zmniejsza się o kwotę **109 960,00**
w tym:

| | |
|------------------------------|-----------|
| § 3020 zmniejsza się o kwotę | 50,00 |
| § 3110 zmniejsza się o kwotę | 720,00 |
| § 4010 zmniejsza się o kwotę | 65 220,00 |
| § 4040 zmniejsza się o kwotę | 6 240,00 |
| § 4110 zmniejsza się o kwotę | 13 320,00 |
| § 4120 zmniejsza się o kwotę | 1 800,00 |
| § 4170 zmniejsza się o kwotę | 360,00 |
| § 4210 zmniejsza się o kwotę | 2 100,00 |
| § 4220 zmniejsza się o kwotę | 360,00 |
| § 4240 zmniejsza się o kwotę | 600,00 |
| § 4260 zmniejsza się o kwotę | 3 500,00 |
| § 4270 zmniejsza się o kwotę | 1 800,00 |
| § 4280 zmniejsza się o kwotę | 70,00 |
| § 4300 zmniejsza się o kwotę | 9 000,00 |
| § 4350 zmniejsza się o kwotę | 70,00 |
| § 4370 zmniejsza się o kwotę | 600,00 |
| § 4410 zmniejsza się o kwotę | 1 100,00 |
| § 4430 zmniejsza się o kwotę | 180,00 |
| § 4440 zmniejsza się o kwotę | 2 040,00 |
| § 4480 zmniejsza się o kwotę | 300,00 |
| § 4520 zmniejsza się o kwotę | 150,00 |
| § 4700 zmniejsza się o kwotę | 380,00 |

5. W § 1 ust. 3

Kwotę wydatków ogółem 393 872 349,33
zastępuje się kwotą 394 308 857,25
z tego:
1) kwotę wydatków gminy ogółem 270 664 174,93
zastępuje się kwotą 273 403 682,85
z tego;
a) kwotę wydatków bieżących ogółem 241 879 834,93
zastępuje się kwotą 244 882 360,97

w tym:

-kwotę wydatków na realizację zadań z zakresu administracji
rządowej zlecone gminie ustawami 20 108 948,00
zastępuje się kwotą 20 317 951,00

| | |
|--|-----------------------|
| - kwotę wydatków na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp w części związanej z realizacją zadań jst | 3 754 185,85 |
| zastępuje się kwotą | 3 808 011,22 |
| b) kwotę wydatków majątkowych ogółem | 28 784 340,00 |
| zastępuje się kwotą | 28 521 321,88 |
| w tym; | |
| - kwotę wydatków na realizację zadań w ramach programów i projektów funduszy strukturalnych | 9 603 122,17 |
| zastępuje się kwotą | 9 645 104,05 |
| 2) kwotę wydatków powiatu ogółem | 123 208 174,40 |
| zastępuje się kwotą | 120 905 174,40 |
| z tego; | |
| a) kwotę wydatków bieżących ogółem | 111 841 074,40 |
| zastępuje się kwotą | 107 155 074,40 |
| w tym: | |
| kwotę wydatków na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp w części związanej z realizacją zadań jst | 466 931,60 |
| zastępuje się kwotą | 472 486,09 |
| b) kwotę wydatków majątkowych ogółem | 11 367 100,00 |
| zastępuje się kwotą | 13 750 100,00 |

W części dotyczącej wydatków gminy

6. W Załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

| Dz. | Rozdz. | § | Zmniejsza się | | Zwiększa się | |
|------------|--------------|------|-------------------|---|------------------|---|
| | | | Ogółem | w tym: zadania z zakresu administracji rządowej | Ogółem | w tym: zadania z zakresu administracji rządowej |
| 600 | 60016 | | 341 000,00 | | | |
| | | 4270 | 258 000,00 | | | |
| | | 6050 | 83 000,00 | | | |
| 700 | 70005 | | 6 000,00 | | 6 000,00 | |
| | | 4430 | | | 6 000,00 | |
| | | 4530 | 6 000,00 | | | |
| 750 | | | 354 600,00 | | 59 600,00 | |
| | 75023 | | 4 200,00 | | 4 200,00 | |
| | | 3020 | | | 4 200,00 | |
| | | 4210 | 4 200,00 | | | |

| | | | | | | |
|------------|--------------|------|-------------------|--|---------------------|-------------------|
| | 75075 | | 50 400,00 | | 55 400,00 | |
| | | 4210 | 50 400,00 | | | |
| | | 4300 | | | 55 400,00 | |
| | 75095 | 6050 | 300 000,00 | | | |
| 758 | 75818 | | 286 636,60 | | | |
| | | 4810 | 86 636,60 | | | |
| | | 6800 | 200 000,00 | | | |
| 801 | | | 276 559,00 | | 323 893,27 | |
| | 80101 | | 2 000,00 | | 202 000,00 | |
| | | 4300 | 2 000,00 | | | |
| | | 4520 | | | 2 000,00 | |
| | | 6050 | | | 200 000,00 | |
| | 80103 | | 420,00 | | 420,00 | |
| | | 4300 | 420,00 | | | |
| | | 4520 | | | 420,00 | |
| | 80104 | | 264 000,00 | | 108 000,00 | |
| | | 2310 | | | 30 000,00 | |
| | | 2540 | 264 000,00 | | | |
| | | 6050 | | | 78 000,00 | |
| | 80110 | | 2 139,00 | | 5 473,27 | |
| | | 4210 | | | 2 400,00 | |
| | | 4270 | | | 934,27 | |
| | | 4300 | 2 139,00 | | | |
| | | 4520 | | | 2 139,00 | |
| | 80146 | | 800,00 | | 800,00 | |
| | | 4300 | | | 800,00 | |
| | | 4700 | 800,00 | | | |
| | 80148 | | 7 200,00 | | 7 200,00 | |
| | | 4300 | 7 200,00 | | | |
| | | 4520 | | | 7 200,00 | |
| 852 | | | | | 3 389 003,00 | 209 003,00 |
| | 85202 | | | | 2 780 000,00 | |
| | | 4300 | | | 1 300 000,00 | |
| | | 4330 | | | 1 480 000,00 | |
| | 85204 | 3110 | | | 400 000,00 | |
| | 85215 | | | | 64 000,00 | 64 000,00 |
| | | 3110 | | | 62 720,00 | 62 720,00 |

| | | | | | | |
|--------------|--------------|------|---------------------|-------------|---------------------|-------------------|
| | | 4300 | | | 1 280,00 | 1 280,00 |
| | 85295 | | | | 145 003,00 | 145 003,00 |
| | | 3110 | | | 140 800,00 | 140 800,00 |
| | | 4300 | | | 4 203,00 | 4 203,00 |
| 853 | 85395 | | 82 722,08 | | 178 529,33 | |
| | | 3117 | 69 549,71 | | 1 087,31 | |
| | | 3119 | 12 273,47 | | 191,87 | |
| | | 4017 | | | 193,64 | |
| | | 4019 | | | 34,18 | |
| | | 4117 | | | 139,57 | |
| | | 4119 | | | 24,67 | |
| | | 4127 | | | 52,84 | |
| | | 4129 | | | 9,30 | |
| | | 4307 | | | 113 200,86 | |
| | | 4309 | | | 19 976,61 | |
| | | 4417 | 764,06 | | | |
| | | 4419 | 134,84 | | | |
| | | 4707 | | | 1 636,60 | |
| | | 6237 | | | 35 684,60 | |
| | | 6239 | | | 6 297,28 | |
| 926 | 92604 | | | | 130 000,00 | |
| | | 4110 | | | 11 000,00 | |
| | | 4170 | | | 101 000,00 | |
| | | 4210 | | | 18 000,00 | |
| Razem | | | 1 347 517,68 | 0,00 | 4 087 025,60 | 209 003,00 |

W części dotyczącej wydatków powiatu

7. W Załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

| Dz. | Rozdz. | § | Zmniejsza się | | Zwiększa się | |
|------------|--------------|------|---------------------|---|---------------------|---|
| | | | Ogółem | w tym: zadania z zakresu administracji rządowej | Ogółem | w tym: zadania z zakresu administracji rządowej |
| 600 | 60015 | | 1 120 000,00 | | 2 883 000,00 | |
| | | 4270 | 470 000,00 | | | |
| | | 4300 | 650 000,00 | | | |
| | | 6050 | | | 2 883 000,00 | |
| 758 | 75818 | | 565 554,49 | | | |

| | | | | | | |
|--------------|-------|------|---------------------|-------------|---------------------|-------------|
| | | 4810 | 65 554,49 | | | |
| | | 6800 | 500 000,00 | | | |
| 801 | | | 429 169,00 | | 111 173,49 | |
| | 80102 | 4040 | 19 885,00 | | | |
| | 80111 | 4040 | | | 19 885,00 | |
| | 80120 | | 108 333,00 | | 22 333,00 | |
| | | 2540 | 86 000,00 | | | |
| | | 4010 | 22 333,00 | | | |
| | | 4040 | | | 22 333,00 | |
| | 80123 | | 14 776,00 | | 14 776,00 | |
| | | 4010 | 14 776,00 | | | |
| | | 4040 | | | 14 776,00 | |
| | 80130 | | 177 945,00 | | 40 395,00 | |
| | | 2540 | 150 000,00 | | | |
| | | 4010 | 27 945,00 | | | |
| | | 4040 | | | 30 395,00 | |
| | | 4300 | | | 10 000,00 | |
| | 80134 | 4040 | 8 230,00 | | | |
| | 80140 | 4240 | 100 000,00 | | | |
| | 80144 | 4040 | | | 8 230,00 | |
| | 80195 | 4421 | | | 5 554,49 | |
| 852 | | | 3 736 155,00 | | 556 155,00 | |
| | 85201 | | 556 155,00 | | 556 155,00 | |
| | | 2320 | 556 155,00 | | | |
| | | 4330 | | | 556 155,00 | |
| | 85202 | | 2 780 000,00 | | | |
| | | 4300 | 1 300 000,00 | | | |
| | | 4330 | 1 480 000,00 | | | |
| | 85204 | 3110 | 400 000,00 | | | |
| 854 | | | 2 453,00 | | 3,00 | |
| | 85401 | 4040 | 2 422,00 | | | |
| | 85403 | | 31,00 | | 3,00 | |
| | | 4040 | 28,00 | | | |
| | | 4300 | 3,00 | | | |
| | | 4480 | | | 3,00 | |
| Razem | | | 5 853 331,49 | 0,00 | 3 550 331,49 | 0,00 |

8. W § 1 w ust. 5

W Załączniku nr 3 do uchwały budżetowej obejmującym "Plan wydatków majątkowych realizowanych ze środków budżetowych miasta Konina na 2014 rok" dokonuje się następujących zmian:

W części dotyczącej zadań gminy

| | |
|--|-------------------|
| <i>Zmniejsza się plan wydatków o kwotę</i> | 591 400,00 |
| w tym: | |
| dz. 600 rozdz.60016 § 6050 zmniejsza się o kwotę | 86 000,00 |
| w tym: | |
| Budowa ulicy Leopolda Staffa w Koninie | 78 000,00 |
| Wykonanie dokumentacji projektowej budowy ulic: Storczykowa, Bluszczowa, Gerberowa, Begoniowa, Kaktusowa, Nasturcjowa, Daliowa, Piwoniowa, Zawilcowa w Koninie | 8 000,00 |
| dz. 750 rozdz.75095 § 6050 zmniejsza się o kwotę | 300 000,00 |
| w tym: | |
| Adaptacja budynku przy ul. Benesza 1 w Koninie na cele administracyjne | 300 000,00 |
| dz. 758 rozdz.75818 § 6800 zmniejsza się o kwotę | 200 000,00 |
| w tym: | |
| Rezerwa celowa na inwestycje i zakupy inwestycyjne | 200 000,00 |
| dz.801 rozdz.80148 § 6060 zmniejsza się o kwotę | 5 400,00 |
| w tym: | |
| Zakup obieraczki do ziemniaków do kuchni w Szkole Podstawowej Nr 1 | 5 400,00 |
| <i>Zwiększa się plan wydatków o kwotę</i> | 328 381,88 |
| w tym: | |
| dz. 600 rozdz.60016 § 6050 zwiększa się o kwotę | 3 000,00 |
| w tym: | |
| Budowa ulicy Brunatnej w Koninie - etap I | 3 000,00 |
| dz. 801 zwiększa się o kwotę | 283 400,00 |
| w tym: | |
| rozdz.80101 § 6050 zwiększa się o kwotę | 200 000,00 |
| Modernizacja węzła sanitarnego przy sali gimnastycznej wraz z korytarzem w Szkole Podstawowej nr 12 w Koninie | 200 000,00 |
| rozdz.80104 § 6050 zwiększa się o kwotę | 78 000,00 |
| Budowa parkingu przy Przedszkolu nr 7 w Koninie | 78 000,00 |
| rozdz.80148 § 6060 zwiększa się o kwotę | 5 400,00 |
| Zakup zmywarki do kuchni w Szkole Podstawowej Nr 1 | 5 400,00 |
| dz. 853 rozdz.85395 zwiększa się o kwotę | 41 981,88 |
| w tym: | |
| § 6237 zwiększa się o kwotę | 35 684,60 |

| | |
|---|----------|
| § 6239 zwiększa się o kwotę "Jesteś przedsiębiorczy! Zaczynaj działać już dziś w Koninie" w ramach programu POKL (dotacja celowa) | 6 297,28 |
|---|----------|

W części dotyczącej zadań powiatu

| | |
|--|---------------------|
| <i>Zmniejsza się plan wydatków o kwotę</i> | 4 150 000,00 |
| w tym: | |
| dz. 600 rozdz.60015 § 6050 zmniejsza się o kwotę | 3 650 000,00 |
| w tym: | |
| Przebudowa ul. Żwirki i Wigury wraz z kanalizacją deszczową | 3 650 000,00 |
| dz. 758 rozdz.75818 § 6800 zmniejsza się o kwotę | 500 000,00 |
| w tym: | |
| Rezerwa celowa na inwestycje i zakupy inwestycyjne | 500 000,00 |
| | |
| <i>Zwiększa się plan wydatków o kwotę</i> | 6 533 000,00 |
| w tym: | |
| dz. 600 rozdz.60015 § 6050 zwiększa się o kwotę | 6 533 000,00 |
| w tym: | |
| Przebudowa mostu im. Józefa Piłsudskiego w Koninie | 6 528 000,00 |
| Budowa drogi - łącznik od ul. Przemysłowej do ul. Kleczewskiej w Koninie | 5 000,00 |

Załącznik nr 3 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie w treści **Załącznika nr 1** do niniejszej uchwały.

9. Załącznik nr 4 do uchwały budżetowej obejmujący *"Limit wydatków majątkowych na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych na 2014 rok"* otrzymuje brzmienie w treści **Załącznika nr 2** do niniejszej uchwały.
10. Załącznik nr 5 do uchwały budżetowej obejmujący *„Limit wydatków bieżących na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych na 2014 rok"* otrzymuje brzmienie w treści **Załącznika nr 3** do niniejszej uchwały.
11. Załącznik nr 11 do uchwały budżetowej obejmujący *"Plan dotacji dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych na cele publiczne związane z realizacją zadań miasta na 2014 rok"* otrzymuje brzmienie w treści **Załącznika nr 4** do niniejszej uchwały.
12. Załącznik nr 12 do uchwały budżetowej obejmujący *"Plan dotacji dla podmiotów zaliczanych do sektora finansów publicznych na cele publiczne związane z realizacją zadań miasta na 2014 rok"* otrzymuje brzmienie w treści **Załącznika nr 5** do niniejszej uchwały.

13. W § 4 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

| | |
|--|--------------|
| pkt 1) kwotę rezerwy ogólnej | 534 433,53 |
| zastępuje się kwotą | 529 433,53 |
| w tym: | |
| a) kwotę części gminnej | 274 433,53 |
| zastępuje się kwotą | 269 433,53 |
| pkt 2) kwotę rezerwy celowej oświatowej | 400 000,00 |
| zastępuje się kwotą | 252 808,91 |
| w tym: | |
| a) kwotę części gminnej | 200 000,00 |
| zastępuje się kwotą | 118 363,40 |
| b) kwotę części powiatowej | 200 000,00 |
| zastępuje się kwotą | 134 445,51 |
| pkt 3) kwotę rezerwy celowej na inwestycje i zakupy inwestycyjne | 1 058 000,00 |
| zastępuje się kwotą | 358 000,00 |
| w tym: | |
| a) kwotę części gminnej | 400 000,00 |
| zastępuje się kwotą | 200 000,00 |
| b) kwotę części powiatowej | 658 000,00 |
| zastępuje się kwotą | 158 000,00 |

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Konina.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

**Wiceprzewodniczący
Rady Miasta Konina**

Tadeusz Wojdyński